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MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
30386 391757 10071079167045 6/#10 cans
Brand Brand Owner GPC Description
Real Fresh AFP Advanced Food products LLC Desserts (Shelf Stable)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
47 LBR 42 LBR No Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume = TixHI Shelf Life Storage Temp From/To
18.625 INH 125INH | 7.125INH 1.02 8x6 547 Days 35 FAH / 90 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

Servings per container
Serving Size

Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*
Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat
Cholesterol %
Sodium %
Total Carbohydrates %
Dietary Fiber %
Total Sugars
Includes Added Sugars %
Protein
Vitamin D %
Calcium %
Iron %
Potassium %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;

30 = 'Free From Not Tested’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - NI
sesame-NI (1) Crustaceans - N

WATER, SUGAR, SKIM MILK, MODIFIED FOOD
STARCH, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR
MORE OF THE FOLLOWING: MODIFIED PALM OIL,
SOYBEAN OIL, CANOLA OIL, SUNFLOWER OIL),
MALTODEXTRIN, CONTAINS 1 PERCENT OR LESS
OF THE FOLLOWING: SALT, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM STEAROYL
LACTYLATE, XANTHAN GUM, COLOR ADDED
(INCLUDING YELLOW 5 AND YELLOW 6).




Real Fresh

391757 - Real Fresh Trans Fat Free Butterscotch Pudding 6/#10 ...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS ~ y  SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION ©)
NUTRITIONAL ANALYSIS \E;
NUTRITIONAL CLAIMS ®

GLUTEN FREE_FROM

MORE IMAGES

PUDDING

]

ot 10
Mo G e

i

Last Saved: 25 March 2025 | Printed: 01 August 2025 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 2 of 2



